ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« //» zC/ 2025 г. №

г. Скадовск

О завершении отопительного сезона 2024-2025 гг.
в Скадовском муниципальном округе

В связи с установившейся устойчивой положительной температурой
наружного воздуха свыше +8 С, а также руководствуясь Уставом Скадовского
муниципального округа, принятым решением Совета депутатов Скадовского
муниципального округа от 26.10.2023 № 26,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон в школах и дошкольных
образовательных учреждениях, а также в медицинских лечебных учреждениях
в Скадовском муниципальном округе с 21.04.2025 г.

2. Ответственным «За проведение отопительного сезона» специалистам,
провести профилактические работы отопительной системы с последующей
консервацией. Заполнить журналы регистрации результатов согласно
нормативно правовой документации.

3. Данное Постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте Администрации Скадовского муниципального округа Херсонской
области.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области